
25bb003977

Vaststelling van een zienswijze op de ontwerpbegroting 2026 van het recreatieschap
Rottemeren

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 13 mei 2025
(raadsvoorstel nr. 25bb003383/25bo005044);

gelet op de Wet Gemeenschappelijke Regelingen en de Gemeenschappelijke Regeling van
recreatieschap Rottemeren die een zienswijze op de programmabegroting van het
recreatieschap mogelijk maakt;

besluit:

de zienswijze vast te stellen, zoals verwoord in de conceptbrief aan het Recreatieschap
Rottemeren over de ontwerp programmabegroting 2026.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juni 2025.

ti

.2'- Gemeenteraad
,,- van Rotterdam

4

raadsvergadering van:

raadsstuk 25bb003977

5juni2025

pagina 1


